
UCHWAŁA NR 1/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania imiennego reprezentantów Powiatu Krośnieńskiego 
w Związku Powiatów Lubuskich 

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XLVI/252/2024 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 lutego 2024 roku 
w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Krośnieńskiego w Związku Powiatów Lubuskich - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 798/2024 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie wskazania 
imiennego reprezentantów Powiatu Krośnieńskiego  w Związku Powiatów Lubuskich, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
„1) Starosta Krośnieński - Anna Januszkiewicz;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4B56AD8-64A5-41E0-8374-A399E5C59605. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1


	§ 2


